

Zakopane, dnia 04.09.2018r.

Oznaczenie sprawy: ZPP-2810-9/18

**Wykonawcy Pobierający Materiały
Przetargowe SIWZ**

W odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Dostawę sprzętu medycznego oraz rehabilitacyjnego dla Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego im. dr S. Jasińskiego - w ramach „Modernizacji budynku szpitala Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego im. dr S. Jasińskiego w Zakopanem rozwojem bazy opieki medycznej”.**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579;) przesyłam Państwu treść pisemnych pytań, odpowiedzi związaną z udzielonymi wyjaśnieniami na zadane pytania.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy, przesyłam Państwu treść pisemnych pytań oraz wyjaśnienia na zadane pytania w związku z przedmiotowym postępowaniem przetargowym:

Pyt. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko czterosegmentowe z elektryczną regulacją wysokości, które posiada wewnętrzną długość leża (pomiędzy szczytami) wynoszącą 2120 mm (pkt. 5)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaproponowany paramentnr przez oferenta.

Pyt. 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko czterosegmentowe z elektryczną regulacją wysokości, które nie posiada możliwości wyboru akcentu kolorystycznego w poręczach bocznych (pkt. 28)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaproponowany paramentnr przez oferenta.

Pyt. 3. Co zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 1 rozumie przez regulowane siedzisko w ergometrze eliptycznym? Ergometr eliptyczny jest urządzeniem nie posiadającym regulowanego siedziska.

Odpowiedź: Zamawiający prostuje opis tego parametru jak następuje Wygodnie wyprofilowane, podwójne uchwyty kierownicy. Regulowane siedzisko błędnie zamieszczono Zmawiający ma na myśli urządzenie nie posiadające siedziska.

Pyt. 4. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza zakres częstotliwości pracy aparatu od 1.5-18.0 MHz?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaproponowany paramentnr przez oferenta.

Pyt. 5. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza w trybie obrazowania zmianę szerokości bramki Dopplera PW min. 1-8 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 6. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza wieloczęstotliwościową elektroniczną głowicę sektorową do badań kardiologicznych i transkranialnych; z obrazowaniem harmonicznym, zbudowaną z min. 128 elementów akustycznych; możliwością zmiany częstotliwości Dopplera Kolorowego i Dopplera PW (min. 3 różne częstotliwości); zakresem częstotliwości pracy min.1.5 – 5 MHz?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 7. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza wieloczęstotliwościową elektroniczną głowicę liniową do badań naczyniowych i małych narządów; mięśniowo – szkieletowych; pediatrycznych HIPS z zakresem częstotliwości pracy min. 7 – 18.0 MHz ze względu na zwiększone możliwości obrazowania naczyń oraz struktur mięśniowo-szkieletowych?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 8. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza pamięć dynamiczną obrazu (CINE LOOP) dla trybu 2D z możliwością przeglądu w sposób płynny z regulacją prędkości odtwarzania 256 obrazów?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 9. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozbudowy: wieloczęstotliwościowej elektronicznej głowicy konweksowa do badań przez brzusznych z kątem pola obrazowania głowicy 65° zamiast wymaganego 66? Tak niewielka różnica(1°) w żaden sposób nie wpływa na jakość przeprowadzanego badania.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 10. Dotyczy: – Pakiet nr 1 Pkt. 53 Prosimy o dopuszczenie materaca posiadającego wbudowany system powietrzno-piankowy, automatycznie dostosowujący ciśnienie do wagi i ułożenia pacjenta

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaproponowany paramentru przez oferenta.

Pyt. 11. Dotyczy: – Pakiet nr 1 Pkt. 55 Prosimy o dopuszczenie materaca posiadającego potwierdzoną zdolność do obniżania nacisku do poziomu poniżej 30 mmHg na całej powierzchni kontaktu ciała pacjenta z matercem oraz poniżej 20 mmHg na minimum 90% powierzchni kontaktu ciała pacjenta z matercem – dla pacjentów o wadze

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który musi być min. spełniony lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 12. Dotyczy: – Pakiet nr 1 Pkt. 56 Prosimy o odstąpienie od wymogu dezynfekcji w całości w myjniach-dezynfektorach w temperaturze 105°C

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który musi być min. spełniony lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 13. Dotyczy: – Pakiet nr 1 Pkt 57 Prosimy o dopuszczenie Miękkiego, elastycznego pokrowca zewnętrznego, paroprzepuszczalnego, wodoszczelnego, składającego się z górnej warstwy o gramaturze min. 180 gr/m2 wykonanej z tkaniny poliamidowej pokrytej poliuretanem o przepuszczalności pary wodnej na poziomie min. 600 gr/m²/24H wg. oraz spodniej warstwy o gramaturze min. 210 gr/m2 wykonanej z tkaniny poliestrowej pokrytej poliuretanem o przepuszczalności pary wodnej na poziomie min. 600 gr/m²/24H wg., zamykany na suwak z okapnikiem, ze zgrzewanymi szwami, przeznaczony do prania w temp. 95 st C i suszenia w suszarce oraz do dezynfekcji powierzchniowej, dostosowany do czyszczenia środkami na bazie roztworu chloru o stężeniu minimum 1% w sytuacjach wymagających neutralizację zanieczyszczeniami z krwi, o wysokim standardzie higieny - odporny na penetrację przez krew i płyny fizjologiczne

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaproponowany paramentru przez oferenta.

Pyt. 14. Dotyczy: – Pakiet nr 1 Pkt. 58 Prosimy o dopuszczenie pokrowca wodoszczelnego bez podawania odporności w mmH2O

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który musi być min. spełniony lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 15. Dotyczy: – Pakiet nr 1 Pkt. 60 Prosimy o dopuszczenie pokrowca odpornego na penetrację przez krew i płyny fizjologiczne, odporny na penetrację przez patogeny pochodzące z krwi, odporny na penetrację przez bakterie

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaproponowany paramentru przez oferenta.

Pyt. 16. Dotyczy: – Pakiet nr 1 Pkt. 61 Prosimy o odstąpienie od wymogu obróbki pokrowca w autoklawie

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który musi być min. spełniony.

Pyt. 17. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości cyfrowy aparat usg o wadze 77kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego paramentru przez oferenta. Zamawiającu określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(waga niższa)

Pyt. 18. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy zamawiający dopuści aparat usg posiadający zmianę szerokości bramki Dopplera PW 0.5-20 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego parametru przez oferenta. Zamawiającego określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 19. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy zamawiający dopuści aparat, którego maksymalna mierzona prędkość przepływu dla Dopplera PW przy zerowym kącie bramki to 3,5 m/s

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego parametru przez oferenta. Zamawiającego określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

Pyt. 20. Dotyczy: USG z Dopplerem wraz z zestawem głowic – Pakiet nr 3 Czy zamawiający dopuści aparat, którego maksymalna mierzona i wyświetlana prędkość przepływu Dopplera CW przy zerowym kącie to 6 m/s?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaproponowanego parametru przez oferenta. Zamawiającego określił w siwz parametr, który urządzenie musi min. spełnić lub parametr może być lepszy.(szersze spektrum)

W związku pytaniami dotyczącymi parametrów technicznych przedmiotu zamówienia, Zamawiający informuje, że należy zastosować zmiany udzielone przez Zamawiającego do parametrów zawartych załącznik nr 1 do SIWZ / Umowy przedmiotowego postępowania przetargowego.

Modyfikacja (zmiana) zapisów SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień Publicznych postanawia się wprowadzić modyfikacje zmiany zapisów SIWZ, które stają się jej integralną częścią. Dokonane zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy pobrali materiały przetargowe (SIWZ).

Ulega zmianie rozdział “ **16) Termin i miejsce składania ofert.**”

“Zmianie ulega termin składania ofert, który obecnie wynosi do dnia 20.11.2017r.”

Artkuł I. 16) Termin i miejsce składania ofert.

1. Oferty należy złożyć w nieprzejrzystych, zamkniętych kopertach w Sekretariacie Szpitala, ul. Ciągłówka 9, 34-500 Zakopane, piętro 4 pok. nr 417C w terminie do dnia 11.09.2018 r. do godz. 10.30.
- 1.1. Koperta powinna być zaadresowana do zamawiającego opatrzona pieczęcią wykonawcy lub dokładnym adresem do korespondencji i oznaczona hasłem jak poniżej:

Nazwa (firma)
adres Wykonawcy

Wojewódzki Szpital
Rehabilitacyjny
im. dr S. Jasińskiego
ul. Ciągłówka 9
34-500 Zakopane

OFERTA

**Przetarg nieograniczony- dostawa sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego.
Nie otwierać przed 11.09.2018 r. godzina 10.45 pakiet nr.**

Ulega zmianie rozdział “ **17) Termin otwarcia ofert:**”

1. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu **11.09.2018 r. o godzinie 10:45** w sali konferencyjnej Szpitala obok sekretariatu, ul. Ciągłówka 9, Zakopane...

W związku pytaniami dotyczącymi parametrów technicznych przedmiotu zamówienia, Zamawiający informuje, że należy zastosować zmiany udzielone przez Zamawiającego do parametrów zawartych załącznik nr 1 do SIWZ / Umowy przedmiotowego postępowania przetargowego.

Z poważaniem,

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego im.
dr S. Jasińskiego w Zakopanem
Krystyna Walendowicz